
Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

Rozměry a spojování díl ů 
Jednotlivé molitanové díly mohou být (ale i nemusí, což je levnější varianta doskočiště, 
kterou však nedoporučujeme) potaženy vlastním látkovým potahem. 
Jednotlivé díly jsou doporučovány podle celkových rozměrů doskočišť. Pro jejich navržení 
se vychází z: 
 

pravděpodobného dopadu závodníka – tak, 
aby se v tomto místě nenacházel spoj dílů. 
Tím zvyšujeme životnost celého doskočiště 
stejně tak jako dopadové pohodlí závodníka. 
 
variability - možnost výměny dvou dílů v 
delším časovém horizontu, když se jeden díl 
„proskáče“ - což se stává u prostředního dílu 
u tyčkařského sektoru ( např. po 10-ti letech) 
Jednotlivé díly jsou vyráběny tak, aby byla 
velmi snadná jakákoli oprava, ať již molitanu 
nebo potahu. Díky suchým zipům je snadné 

rozepnutí potahu, vyjmutí molitanu. Př. Když dojde na  stadionu k prokousání dílu myší (což 
se žel stává poměrně často), stačí sundat prokousaný látkový potah, dát je do balíčku a 
poslat poštou k výměně nebo, pokud je poškození menší, k zašití. 
Jednotlivé díly jsou spojeny suchými zipy a 
kompaktní dopadovou dekou, která je také 
propojena systémem suchých zipů. 
Jednotlivé díly jsou vyráběny tak, aby je mohli 
odnést 2 sportovci. Největší rozměry se proto 
snažíme navrhovat tak, aby nepřesáhly 3m 
délky nebo 2 m šířky. Na druhou stranu je 
dobré, když díly nejsou malé, což by pak 
bránilo vytvoření celistvosti doskočiště. 
 
Výšky dosko čišť  
Pro skok vysoký se doporučuje min. výška molitanové části sektoru 60cm. Optimální pak je 
80cm. Vyšší doskočiště je nevýhodou pro začínající závodníky, nižší pak je možné používat 
z bezpečnostních důvodů pouze pro nižší skoky a pro děti. Výška doskočiště by však nikdy 
neměla být nižší než 40cm.  
 
Školní dosko čiště 
LA 2x1,7/35 Díl 2x 1,7m – výška 35cm         8.150Kč 
LA 2x1,7/40 Díl 2x1,7m – výška 40cm         8.850Kč 
LA 3,4x2 Dopadová deka na 2 díly 2x1,7m (3,4x2m) – bez molitanu    2.560Kč 
LA 3,4x2+ Dopadová deka na 2 díly 2x1,7m (3,4x2m) – s 5cm molitanem   6.430Kč 
LA 3,4x2P Plachta proti dešti 2x3,4x0,45m        2.610Kč 
LA 3x2/35 Díl 2x3m – výška 35cm       13.360Kč 
LA 3x2/40 Díl 2x3m – výška 40cm       14.700Kč 
LA 3x4 Dopadová deka na 2 díly 2x3m (3x4m) – bez molitanu    3.530Kč 
LA 3x4+ Dopadová deka na 2 díly 2x3m (3x4m) – s 5cm molitanem  10.170Kč 
LA 3x4P Plachta proti dešti 4x3x0,45m        3.610Kč 
 
Cenu jiných rozměrů doskočišť Vám rádi sdělíme na požádání. 
 


